
ZARZĄDZENIE NR 293/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

w sprawie przekazania do Centrum Stomatologii Szkolnej, z siedzibą w Wałbrzychu przy ul. J. Matejki 
3 majątku sfinansowanego przez Ministerstwo Zdrowia z programu polityki zdrowotnej pn.: "Program 
dostępności do świadczeń stomatologicznych dla dzieci i młodzieży w szkołach w 2018 r." będącego na 

stanie Gminy Wałbrzych, w ramach zadania inwestycyjnego pn.: " Program profilaktyki 
stomatologicznej dla dzieci przedszkolnych i szkolnych miasta Wałbrzycha"

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz.506), art.32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U z 2019 r., 
poz. 511), art.4 ust.1 ustawy z dnia 29 wrzesnia 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r. poz. 351) oraz § 
16 ust.1 i 2 zarządzenia Nr 827/2018 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 28 listopada 2018 r. w sprawie 
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu oraz art. 51 Instrukcji obiegu, 
rejestracji i kontroli dokumentów księgowych stanowiącej załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 808/2014 
Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 09 wrzesnia 2014 r. (z późn. zm.) w sprawie przyjęcia zasad (polityki) 
rachunkowości zarządzam co następuje:

§ 1. Gmina Wałbrzych przekazuje Centrum Stomatologii Szkolnej w Wałbrzychu - Szkolnemu Gabinetowi 
Stomatologicznemu Nr 6 znajdującemu się w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 2 im. Orła Białego, ul. 
Wańkowicza 13, 58-304 Wałbrzych majątek określony w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przekazanie majątku określonego w §1 nastąpi w terminie do dnia 30.04.2019 r. na podstawie 
protokołu przekazania-przejęcia. 

§ 3. Do przekazania majątku określonego w §1 powołuję zespół w składzie:

1) Waldemar Kujawa - przewodniczący /UM/

2) Aleksandra Strzyż - członek /UM/

3) Beata Chudy  - członek /UM/

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 04AFB17A-45A3-4C5C-8E28-1F924B9E8DA0. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 293/2019

Prezydenta Miasta Wałbrzycha

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

w sprawie przekazania do Centrum Stomatologii Szkolnej, z siedzibą w Wałbrzychu przy ul. J. Matejki 
3 majątku sfinansowanego przez Ministerstwo Zdrowia z programu polityki zdrowotnej pn.: "Program 
dostępności do świadczeń stomatologicznych dla dzieci i młodzieży w szkołach w 2018 r." będącego na 

stanie Gminy Wałbrzych, w ramach zadania inwestycyjnego pn.: " Program profilaktyki 
stomatologicznej dla dzieci przedszkolnych i szkolnych miasta Wałbrzycha"

L
p

Nazwa środka trwałego
wraz z opisem

I
l
o
ś
ć

Numer
inwentarzowy

Wartość

1. Autoklaw - MELAG VACUKLAV (1 szt.) wraz  
z destylarką MELA Dest 65 (2 szt.) oraz zgrzewarką 
MELA seal (1szt.) / 1 kpl.

1 GW/802/075 19 599,99 zł.

2. Unit z fotelem dentystycznym - CHEESE  EASY  (1 szt.) 
wraz z kompresorem stomatologicznym EKOM DK 50 - 
10 S/M (1 szt.) oraz pompą suchą EKOM DO 2.1 S (1 szt.) / 
1 kpl.

1 GW/802/074 59 182,63 zł.

3. Drobny sprzęt:
a) Lodówka - 1 szt. - 599,99 zł / 1szt.
b) Podajnik ręczników jednorazowych - 1 szt. - 73,79 zł / 
1szt.
c) Dozownik mydła - 1 szt. - 79,95 / 1szt.
d) Dozownik płynu dezynfekcyjnego - 1 szt. - 79,95 zł / 1szt.
e) Kosz na śmieci pedałowy - 1 szt.- 233,70 zł/ 1szt.
f) Krzesło stomatologa na kółkach SMILE – 1 szt. -       
1 150,00 zł / 1szt.

1 GW/PSP2/XII/008 2 217,38 zł.

4. Wyposażenie w meble i urządzenia pomocnicze, w tym:
- blat roboczy - 1 kpl. = 500,00 zł.
- szafa ubraniowa - 1 szt. = 2 029,50 zł.
- asystor  stomatologiczny - 1 szt. = 1 845,00 zł.
- szafka narzędziowa  pięcioszufladowa - 2 szt =         
1 045,50 zł./1szt. = 2 091,00 zł.
- szafka narzędziowa  czteroszufladowa - 1 szt. =  861,00 zł.
- szafka zlewozmywakowa z wysuwanymi pojemnikami na 
odpady - 1 szt.= 861,00 zł.
- szafka wisząca z otwieraniem teleskopowym -         2 szt.- 
615,00 zł./1 szt. = 1 230,00 zł.
- szafka narzędziowa uchylna z półkami- 1 szt. = 922,50 zł.
- szafka umywalkowa uchylna 1 szt. = 676,50 zł.
- kontener ruchomy na kółkach - 1 szt. = 738,00 zł.
- biurko - 1szt.. = 984,00 zł.
- krzesło obrotowe na kółkach - 1 szt. = 738,00 zł.
- ławka 4-miejscowa - 1 kpl. = 1 353,00 zł.
- umywalka z baterią umywalkową - 1 kpl. - 799,50 zł./ kpl.
- zlewozmywak z baterią zlewozmywakową - 1 kpl. = 
799,50 zł./kpl.
- żaluzje okienne -3 szt.- 1045,50 zł./ 1 szt  = 3136,50 zł.

1 GW/PSP2/XII/007 19 565,00 zł.

Id: 04AFB17A-45A3-4C5C-8E28-1F924B9E8DA0. Podpisany Strona 1




